
 

Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: UKaMA21/1850l2019

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : AUPEMA s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo: Čs. armády 497

IČ: 00845451 74283 Klimkovice

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 28596129 DIČ: C228596129

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. 5.

Číslo Účtu : 1649335379/0800

Objednáváme u Vás :

Organizačně-technické zajištění Porubskěho vánočního jarmarku dle přílohy č. 1 této objednávky.

Termín konání akce

konání akce samotné: 8. 12. 2019 — 22. 12. 2019

celková organizace: 5. 12. 2019 —23. 12. 2019

Průběh akce rozdělen do fází

1. Příprava

- nejpozději od 5. 12. 2019 do 8. 12. 2019 do 14:00 hod.

- vztyčení střechy a postavení pódia o velikosti 6x8 m dle nákresu za dodržení bezpečnostních opatření

- zároveň nazdobení pódia dodanou výzdobou

- osvětlení pódia barevnými světly

- pověšení banneru

- zajištění 4 barelů na ukotvení pódia

— postavení 1 partystanu 6x3 m jako zázemí pro organizátory včetně zapodlažení a osvětlení

- osvětlení Betlému

- osvětlení 2 partystanů 6x3 m účinkujících z majetku ÚMOb Poruba

- od 6. 12. 2019 propojit osvětlení, ohřívače a spotřebiče z majetku ÚMOb Poruba tak, aby každý den bylo vše zajištěno jak pro službu ostrahy,

tak pro organizaci akce

- osvětlení dodaných vánočních stromečků (6 ks) "\ \,ý.

- vybavit stan všemi potřebnými věcmi dle pokynů organizátora, včetně ustavení zrcadel (1 ks do každého partystanu)

— v neděli 8. 12. 2019 zajistit vyzvučení prostoru středového pásu a okolí vánočního stromu. V době od 14:00 do 21:00 hod. bude uzavřena

polovina Hlavní třídy.

2. Realizace

- 8. 12. 2019 — 22. 12. 2019 (vyjma nacenění osvětlení a ozvučení akce, které je řešeno v jiné poptávce)

na rozsvícení dne 8. 12. zajistit vyzvučený středový pás a okolí vánočního stromu

— dne 9. 12. 2019 a 16, 12. 2019 zajistit promítací plátno a přehrávač DVD (filmy budou dodány před promítáním)

- po celou dobu jarmarku zajistit reprodukovanou hudbu od 11:00 hod. do 20:00 hod. (možno ukončit i v 19:30 hod, záleží na délce jednotlivých

závěrečných vystoupení v programu konkrétního dne).

- každý den programu nachystat ven 10 lavic z pivních setů, manipulovat s nimi kvůli jednotlivým vystoupením a na konci programu je zase

schovat.

- zajistit ozvučení a technické vybavení pódia a prostoru před pódiem dle rozpisu účinkujících (hudebníci, divadlo, školy, filmy) a moderátora

(příloha č. 2) a škol, bude-Ii to možné, mít bicí vyvýšené.

- pokud to bude nutné, pomoci účinkujícím s přípravou vystoupení (obzvlášť hendikepovaným)

- dohlížet na to, aby svítily stromky (6 ks)

- na pódiu umisťovat a pravidelně doplňovat bomby do plynových ohřívačů

- udržovat pódium v čistotě

- další činnosti dle dohody s pořadateli akci

3. Bourací práce

- nejdříve 22. 12. 2019 po ukončení programu, pokud bude zajištěno zaplocení a ochrana Betlému a partystanů, případně bourací práce budou

probíhat dne 23. 12. 2019 od 16:00 hod.

Další podmínky

— 1 ks klíčů od WC zapůjčit pouze ostraze, účinkujícím a organizátorům

— je povinnost zachovávat za všech okolností bezpečnost lidi na akci

- udržovat prostor okolí pódia a pod pódiem v čistotě

— součinnost s pořadateli akce, ostrahou a dalšími dodavateli

OSTRAVA!!!



 

Rekapitulace technického vybavení, které musí dodavatel zajistit:

- pódium 6x8 m včetně zastřešení, ukotvení, zábradlí a schodiště

- 4-6x infrazářičů na pódium

- 2x ohřívací hřiby na pódium

- 10x lavice z pivních setů

- 2x zrcadlo

- 3x světlo

- 1x promítací plátno a promítací technika

- dostatek přechodových lišt na zakrytí kabelů

- 1x partystan o rozměrech 6x3 včetně zapodlažení

- 1x technická bedna na uložení věcí v zázemí

- zajištění požadavků na ozvučení dle výše uvedené přílohy

- propojení osvětlení a elektrického napětí

- příprava lavic na vystoupení

další bezprostředně související úkony spojené se zajištěním akce

Celková cena bez DPH činí 298 600 Kč, DPH 21%, celkem s DPH 361 306 Kč

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po

uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné

plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH.

Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit

sjednanou cenu.

Lhůta plnění: 05.12.2019

Cena vč. DPH: 355 752,33 Kč

Vyřizuje / tel. lemail: Nováčková Pavlína Bc.

  

  

> '):ĚraVa

„a

d EG Ostrava—Poruba

Sl

- 5 -12- 2019
V Ostravé dne:  

ll

“Kotyzová Zuzana lng., vedoucí útvaru kultury a MA21

(oprávněná osoba)

\

 

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky a souhlasí s jejími podmínkami dne ..........

Jméno, příjmení, podpis, razítko .....................

 

OSTRAVA!!!


